1 de marg 15:00h

DUANG £SCOLIR

IV Edicid Vilafranca/202!

nnnnnn
AAAA

IV DUATLO ESCOLAR VILAFRANCA

Eva Petit Querol ha completado el IV DUATLO ESCOLAR VILAFRANCA - INFANTIL

disputado el 01 de marzo de 2025 finalizando en la posicion 9
con un tiempo total de 00:31:23

Carrera
T1
Ciclismo
T2

Carrera

Tiempo
00:06:45
00:00
00:20:09
00:00
00:04:29

Posicién
9

Media
04'30"/km

22.33 km/h

05'58"/km




