



IV DUATLÓ ESCOLAR VILAFRANCA

Eva Petit Querol ha completado el IV DUATLÓ ESCOLAR VILAFRANCA - INFANTIL disputado el **01 de marzo de 2025** finalizando en la posición 9 con un tiempo total de **00:31:23**

	Tiempo	Posición	Media
Carrera	00:06:45	9	04'30"/km
T1	00:00		
Ciclismo	00:20:09		22.33 km/h
T2	00:00		
Carrera	00:04:29	8	05'58"/km